SCHRANK SUBWAY 3.0

PRODUKTINFORMATION

1. POSITION

Modell
Kollektion
PROJECTS
Breite
Hohe

Tiefe

Beschreibung

Montage

Material

Ausschreibungstext

C59400
Subway 3.0
[l DESIGN
400 mm

860 mm

362 mm

Holz

Befestigungsset wird mitgeliefert
Anschlag (Scharnier) links

Griffe: Griff Aluminium glénzend
Ausstattung: 1x Tir, 1x Auszug, 1x
Glasfachboden

Dem Stornierungs- oder
Anderungswunsch kann nicht in jedem
Fall entsprochen werden.

wandhdngend
Holz

Subway 3.0; Seitenschrank; Holz; Mafe:
400 x 860 x 362 mm; Eckig;
wandhdngend; Befestigungsset wird
mitgeliefert; Anschlag (Scharnier) links;
Ausstattung: 1x Tir, 1x Auszug, 1x
Glasfachboden; Dem Stornierungs- oder
Anderungswunsch kann nicht in jedem
Fall entsprochen werden.; Griffe: Griff
Aluminium glanzend



Villeroy & Boch

1748

PROJECTS

FARBEN

VORSCHAU

. FARBNAME

Kansas Oak

Stone Oak

Brilliant White

Pure White

Arizona Oak

Volcano Black

Taupe

Cashmere Grey

Marine Blue

Graphite

Nordic Oak

. FARBCODE

C59400RH

C59400RK

C59400VE

C59400VF

C59400VH

C59400VL

C59400VM

C59400VN

C59400VQ

C59400VR

C59400VJ

. ARTIKELNUMMER

4062373844397

4062373844403

4062373844304

4062373844311

4062373844373

4062373844328

4062373844410

4062373844427

4062373844434

4062373844441

4062373844380

. PREIS




Villeroy & Boch

1748

PROJECTS

TECHNISCHE ZEICHNUNGEN

C59400
400 —362
984112498 _3“,5:[
'_é_ —c
i+ + o+ +i |
g ? 1
EI IE F—2L6— T
= | L
------------ 4( _346_ k
X = Variabel
Subway 3.0
s C5940Z _n._
VO01/10.11.2020 Vlller?y‘f‘ BOCh




